
Allergeni

Arachidi Cereali che
contengono glutine

Crostacei Anidride Latte

Lupini Molluschi Frutta a guscio Pesce Sedano

Semi di
sesamo

Senape Soia Uova

Allergeni presenti

Regolamento CEE 1169/2016
D.L. n.109 del 27 gennaio 992 sezione III-D.L. n.114/2006

I nostri piatti possono contenere allergeni. 

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il nostro 

personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia seguendo 

una dieta vegetariana. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi. I vini 

e le bevande possono contenere solfiti.

Prodotti surgelati
Alcuni ingredienti dei nostri piatti contrassegnati con un (*) potrebbero essere 

surgelati all’origine o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di 

temperatura per la corretta conservazione nel rispetto della normativa sanitaria.

Tutti i componenti dello stesso tavolo puo scegliere solo una tipologia di menu
ALLA CARTA O NO STOP

i piatti con il seguente segno (*) sono piatti con prodotti surgelati.

i piatti con il seguente segno (#) sono piatti sottoposti all’abbattimento a -20°.

Coperto: € 1,00

鑫亚 XINYA



Involtini primavera

Mini involtini con pollo*

Mini involtini con gamberi*

Samosa vegetariana*

Nuvolette di gamberi

Alghe fritte

Toast di gamberi*

Toast di carne*

Insalata di granchio*

Insalata di gamberi*

Insalata di mare

Antipasto misto cinese* 

Ravioli cinesi al vapore* 

Ravioli cinesi con verdura* 

Fagottini con verdura* 

Xiao mai*

Ravioli con gamberi* 

Ravioli cinesi alla griglia* 

Wanton fritti*

Verdure fritte 

Pane cinese

Zuppa di wanton*

Zuppa agro-piccante

Zuppa di granchio e asparagi

Zuppa di mais

€ 1.50

€ 2.50

€ 4.00

€ 2.50

€ 1.50

€ 2.00

€ 2.50

€ 2.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 3.40

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 3.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 1.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

1

1a

1b

1c

2

3

4

4a

5

7

8

10

11

12

12a

13

13a

14

15

16

16a

17

18

19

20

verza, carote, cipolla, 2pz

pollo, bambù, funghi, carote 4pz

gamberi 4pz

verdure miste

gamberi

alghe

gamberi, toast, prosciutto

toast, carne di maiale

insalata, granchio

insalata, gamberi

gamberi, calamari, granchio, carote, sedano

nuvolette, involtini di primavera, toast di gamberi, fagottini

carne macinata, verza, zenzero, cipolline 4pz 

verdure miste, 4pz

verdure miste

carne, gamberi 

farina di frumento di patate, gamberi, bambù, strutto, pepe

carne macinata, verza, zenzero, cipolline 4pz

carne di maiale 

carote, zucchine, cipolla

alghe secche cinesi, verdure cinese

tofu, carote, bambu, funghi cinesi

granchio, asparagi

mais, pollo

Antipasti e Zuppe
1

1b

1c

3

13

13a

20



Riso con pesce 

Risotto alla piastra 

Riso con ananas e pinoli 

Riso venere saltato con pesce

Risotto con gamberi

Riso speciale 

Riso cantonese 

Riso al curry 

Risotto con verdure 

Riso al vapore 

Spaghetti croccanti con carne e verdure 

Spaghetti con vitello alla piastra e verdure 

Spaghetti con pesce e verdure alla piastra 

Spaghetti di soia con carne e verdure 

Spaghetti di soia con pesce e verdure 

Spaghetti di riso con carne e verdure 

Spaghetti di riso con pesce e verdure 

Gnocchi cinesi con carne e verdure 

Gnocchi cinesi con pesce

€ 3.50

€ 3.50

€ 2.80

€ 5.50

€ 2.80

€ 4.00

€ 2.80

€ 2.80

€ 2.80

€ 1.00

€ 3.00

€ 3.50

€ 5.00

€ 3.00

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.50

21

21a

22

22a

23

23a

24

25

26

27

28

29

29a

30

30a

31

31a

33

33a

riso, gamberi, calamari, carote, succo di pomodoro

riso, verdure, succo di pomodoro

riso, carote, ananas, uova

riso, gamberi, calamari, piselli, uova

riso, piselli, gamberi, uova

verdure miste, carne miste, gamberi, salsa di soia

riso, prosciutto, piselli, uova

riso, piselli, uova

riso, carote, zucchine, uova

spaghetti, verdure, carne macinata

spaghetti, manzo tagliato, verdure, uova

spaghetti, gamberi, calamari, granchio, verdure

spaghetti di soia, carne, verdura

spaghetti di soia, gamberi, calamari, granchio, verdura

spaghetti di riso, carne, verdure

spaghetti di riso, gamberi, calamari, granchio, verdura

gnocchi, carne, verdura

gnocchi, gamberi, calamari, granchio, verdura

Primi
22a

28

29a

30a

31

33a



Pollo con bambù e funghi

Pollo in salsa piccante

Pollo in salsa d'ostrica

Pollo alla piastra

Pollo con germogli di soia

Pollo al curry

Pollo al satè

Pollo in salsa agrodolce

Pollo con le mandorle

Pollo con ananas

Pollo fritto

Pollo fritto al limone

Pollo al limone

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

45a

pollo, bambù, funghi

pollo, peperoni, cipolla, arachidi

pollo, insalata

pollo, bambù, cipolline

pollo, germoglf di soia

pollo, cipolla, patate, peperoni

pollo, cipolla

pollo, ananas, peperoni

pollo, bambù, mandorle

pollo, ananas

paollo, salsa crema di limone 

Po�o*

Vitello con bambù e funghi 

Manzo in salsa piccante 

Manzo in salsa d'ostrica 

Manzo croccante piccante 

Vitello alla piastra 

Vitello al curry 

Vitello al satè 

Vitello con verdure miste 

Vitello con germogli di soia 

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 5.00

€ 5.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

46

47

48

48a

49

50

51

52

54

vitello, bambù, funghi 

manzo, peperoni, cipolla, piccante 

manzo, insalata 

manzo, peperoni, carote 

vitello, bambù, cipolla 

vitello, cipolla, peperoni, patate 

vitello, cipolla

vitello, bambù, carote, zucchine, funghi cinesi 

vitello, germogli di soia

Manzo e vite�o*

40

42

43

45

46

47

48a



Maiale con bambù e funghi 

Maiale in salsa piccante

Maiale in salsa d'ostrica

Maiale alla piastra

Maiale croccante piccante

Maiale con verdura mista

Maiale in salsa agrodolce

Maiale con germogli di soia

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

55

56

57

58

59

60

61

62

maiale, bambù, funghi 

maiale, peperoni, cipolla, piccante 

maiale, insalata 

maiale, bambù, cipolla 

maiale, carote, bambù, zucchine, funghi cinesi 

maiale, peperoni, ananas 

maiale, germogli di soia

Maiale*

Anatra con bambù e funghi

Anatra alla piastra

Anatra all'arancia

Anatra all'ananas

Anatra all'arrosto

€ 5.00

€ 5.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

63

64

65

66

67

anatra, funghi, bambù 

anatra, bambù, cipolline 

anatra, ananas

Anatra*

58

59

61

65

67



Gamberi con bambù e funghi 

Gamberi croccanti con aromi

Gamberi in salsa piccante 

Gamberi in salsa d'ostrica 

Gamberi alla piastra 

Gamberi fritti al sesamo 

Gamberi in salsa agrodolce 

Gamberetti fritti 

Cosce di rana fritte 

Frutti di mare alla pentola 

Cosce di rana piccanti 

Calamari con bambù e peperoni

Calamari fritti

€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.50

€ 6.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.50

€ 5.00

€ 5.00

68

68a

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

gamberi, bambù, funghi

gamberi, cipolla, pepe 

gamberi, peperoni, cipolla 

gamberi, insalata 

gamberi, bambù, cipolline 

gamberi, sesamo

gamberi, peperoni, ananas 

gamberi, calamari, verdura 

cosce di rana, peperoni,cipolla

Fru�i di male*

Omelette con gamberi*

Omelette con granchio

€ 3.00

€ 3.00

80

81
uova, gamberi 

uova, granchio

Omele�e

Taufu in salsa piccante 

Taufu alla piastra 

Taufu con gamberi e funghi 

Germogli di soia 

€ 3.00

€ 3.50

€ 4.00

€ 3.00

82

83

84

85

 taufu, carne, cipolla 

 taufu, cipolla, bambù 

Taufu

74

76

77

79

80

82

85



Bambù con funghi 

Specialità di verdure miste 

€ 3.00

€ 3.00

86

87
bambù, carote, germogli di soia, insalata

Verdure

Gamberoni croccanti con aromi* 

Gamberoni alla griglia*

Spiedini di gamberi*

Spiedini di pollo*

Spiedini di calamari*

Spiedini di vitello*

Spiedini di maiale*

Grigliata di calamari*

Bistecca di pollo*

Bistecca di maiale*

Nido d'uccello con carne mista*

 

Cestello fantasia con pesce*

Pesce alla griglia (l'etto)*

Scampi alla griglia 

Salmone alla griglia*

Ebi tempura*

Tempura mista*

€ 7.50
€ 7.50
€ 5.50
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 5.00

€ 7.00

€ 4.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00

€ 6.00

88

89

90

91

92

93

94

95

96

96a

98

99

100

101

102

103

104

pollo, maiale, manzo, verdura 

gamberi, calamari, verdura 

gambero fritto

gamberi e verdure fritte

Pia�i speciali

86

89

90

96

102

103



Sumono

Goma wakame

€ 4.00

1000 *

alghe marinate
Sake tartare

€ 8.00

1000a #

tartare di salmone

Edamame

€ 3.00

1001

fagioli di soia
Tako su

€ 6.00

1001a

polipo con cetrioli e alghe

Udon in brodo 

€ 8.00

1002

spaghetti di riso in brodo con tempura 
Ramen

€ 7.00

1003

spaghetti di riso in brodo

Zuppa di miso

€ 3.00

1004

tofu, cipollotti, miso
Udon saltati con frutti di mare

€ 7.00

1005

calamari, granchio, verdure miste



Kani onigiri

Shake onigiri

€ 3.50

€ 3.50

1006

1007

polpette di riso con granchio    

polpette di riso con salmone

Onigiri 1pz

Nigiri 2pz

Ebi

€ 3.00

1008*

gamdero cotto
Maguro

€ 4.00

1011 #

tonno

Amaebi

€ 4.50

1008a*

gambero crudo
Suzuki

€ 3.00

1012 #

branzino

Unaghi

€ 4.50

1009*

anguilla
Avocado

€ 3.00

1012a

avocado

Sake

€ 3.00

1010 #

salmone
Tako

€ 4.00

1012b*

polipo

Sake teriyaki

€ 3.50

1010a #

salmone scottato
Kani

€ 3.00

1012c*

granchio



Gunkan 2pz e Hosomaki 8pz

Edi tempura

€ 4.00

1022*

gambero fritto

Kani

€ 4.00

1023*

granchio

Spicy tuna

€ 4.00

1013 #

tonno e tabasco, tobiko

Tobiko

€ 4.00

1014*

uova di pesce volante

Spicy sake

€ 4.00

1015 #

Salmone, tabasco, tobiko

Love flower

€ 4.00

1015a #

salmone e philadelphia

Ikura

€ 5.00

1016*

uova di salmone

Hosomaki fritto

€ 4.00

1019a

salmone

Kappa

€ 3.00

1020

cetriolo

Avocado

€ 3.50

1017

avocado

Maguro

€ 4.00

1018 #

tonno

Sake

€ 3.50

1019 #

salmone

Hosomaki fritto

€ 6.00

1019b

salmone e philadelphia



Uramaki 8pz

tonno, avocado

Spicy sake

€ 7.00

1027 #

salmone, tabasco, tobiko
Spicy maguro

€ 8.50

1028 #

tonno, tabasco, tobiko
Ebiten

€ 8.50

1029*

gamberi in tempura
Astice roll
€ 12.00

1029a

California

€ 6.50

1024*

surimi, avocado, cetriolo
Yasai sake

€ 7.00

1025 #

salmone, avocado
Uramaki wasabi

€ 8.50

1025a

salmone, avocado,
salsa wasabi e maionese

Yasai maguro

€ 8.00

1026 #

Philadelphia

€ 7.50

1030 #

salmone, philadelphia
Miura philadelphia

€ 7.50

1030a

salmone cotto, philadelphia 
Philadelphia speciale

€ 7.50

1030b

salmone fritto, avocado, phila-
delphia, kataifi, teriyaki, piccante

Uramaki ebiten sake

€ 7.50

1030c

gamberi fritti, salmone sco-
ttato, maionese e piccante

Vegetariano

€ 6.50

1031

avocado, cetriolo, rapa
Arcobaleno

€ 12.00

1031a #

salmone, tonno, branzino, 
avocado, philadephia   

Dragon roll

€ 10.00

1031b

avocado, tempura di gamberi
Mango roll

€ 8.00

1031c

mango, philadelphia



Temaki maguro

€ 4.00

1032

 tonno, avocadoTemaki 1pz

Temaki ebiten

€ 4.00

1033

gambero fritto, avocado, maionese
Temaki salmone

€ 3.50

1034

salmone, avocado

Temaki california

€ 3.00

1035*

granchio, avocado, maionese
Temaki philadelphia

€ 3.50

1036

salmone, avocado, philadelphia

Temaki spicy sake

€ 3.50

1037

salmone, tobiko maionese, tabasco
Temaki spicy tonno

€ 4.00

1038

tonno, tobiko, maionese, tabasco

Temaki tobiko

€ 4.50

1038a*

uova di pesce volante
Temaki ikura

€ 5.00

1038b*

uova di salmone



Futomaki 6pz

Maki e sushi misto #

Futomaki sake

€ 7.00

1039

salmone, avocado
Futomaki tuna

€ 8.00

1040

tonno, avocado

Futomaki california

€ 8.00

1041

gambero, rapa gialla, cetriolo
Futomaki fritto 6pz

€ 9.00

1041a

granchio, cetriolo, avocado, gamberi, rapa gialla

Maki misto

€ 12.00

1042

 8 uramaki, 8 hosomaki, 1 temaki
Sushi misto

€ 12.00

1043

7 nigiri, 8 maki



Sashimi e sushi

€ 16.00

1044

20pz
Sashimi misto

€ 12.00

1045

12pz
Sashimi sake

€ 8.00

1046

salmone 10pz branzino 10pz
Sashimi suzuki

€ 8.00

1046a

Sashimi maguro

€ 10.00

1046b

 tonno 10pz
Sashimi amaebi

€ 14.00

1046c*

 gambero crudo 12p
Sake tataki

€ 8.00

1047

salmone scottato

Sake carpaccio

€ 8.00

1047a

carpaccio di salmone
Maguro tataki

€ 12.00

1048

tonno scottato con salsa e sesamo
Maguro carpaccio

€ 12.00

1048a

carpaccio di tonno

Sashimi #



Chirashi #

Barche e ponti #

Chirashimi salmone

€ 8.00

1049

ciotola riso con salmone crudo
Chirashimi misto

€ 12.00

1049a

ciotola riso con pesce crudo 

Barca 10 pezzi nigiri

Barca 15 pezzi

Barca 30 pezzi

Ponte 45 pezzi

€ 10.00

€ 17.00

€ 30.00

€ 45.00

1050a

1050b

1050c

1051



Dolci

Gelato fritto
€ 2.50

Nutella fritta
€ 2.50

Cocco fritto
€ 3.00

Frutta caramellata
€ 3.00

Macedonia cinese
€ 3.00

Frutta fresca (ananas)
€ 3.50

Gelato
€ 2.50

Gelato Tom ＆ Jerry Tartufo nero

Tartufo bianco Tiramisu

€ 4.50 € 4.00

€ 4.00 € 4.00



Dolci

Palle di sesamo
€ 3.00

Mochi shiro daifuku
€ 4.00

Mochi cioccolato
€ 4.00

Dolce di riso e cocco
€ 3.00

Mochi the verde
€ 4.00

Palle di cocco
€ 4.00

Gelato al cocco Gelato al limone Sorbetto al limone
€ 2.50€ 4.50 € 4.50



Bevande
Acqua 1lt

Acqua 1/2lt

Coca cola (lattina)

Fanta (lattina)

Sprite (lattina)

Coca cola zero

Coca cola 1 lt

Te limone / pesca

Succo di frutta

€ 2.00

€ 1.00

€ 1.80

€ 1.80

€ 1.80

€ 1.80

€ 3.50

€ 2.00

€ 2.00

Birre
Birra cinese

Birra giapponese

Birra Peroni 6 60ml

Birra Peroni 330ml

Birra Nastro Azzuro 660ml

Birra Heineken 660ml

Birra Heineken 330ml

Birra Ceres 330ml

Birra Tennet’s 330ml

€ 3.50

€ 4.00

€ 2.50

€ 1.80

€ 3.00

€ 3.50

€ 2.50

€ 3.50

€ 3.50

Vini bianchi
Chardonnay 750ml

Verdicchio750ml

Satrico 750ml

Pinot grigio S.Margherita

Falanghina 750ml

Riflessi Circeo 750ml

Riflessi Circeo 375ml

Riflessi Circeo frizzante

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 14.00

€ 10.00

€ 5.00

€ 10.00

Vini rossi
Merlot 750ml

Chianti 750ml

Riflessi Circeo 750ml

€ 10.00

€ 12.00

€ 10.00

Liquori
Grappa cinese

Grappa

Amaro

Whisky

Cognac

Sake (1 tazza)

Sake (garaffa 4 tazze)

Caffe

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 3.00

€ 4.00

€ 2.50

€ 5.00

€ 1.00


